
Kupní smlouva
uzavřená na základě účasti kupujícího v aukci ,,ŠKODA FABIA RZ 3L10036 " konané

prostřednictvím Elektronického aukčního systému Správce: Úřadu pro zastupování státu
ve věcech majetkových (dále jen ,,aukce"), a to podle ustanoveni § 22 zákona č. 219/2000

Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších
předpisů (dál jen ,,zák. č. 219/2000 Sb."), a ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")
Č. smlouvy: xx/XXXX

prodávajicŕ

Sídlo:

Zastoupený:
IČO:
Bankovní spojeni:

(dále jen ,,prodávající")

a

Kupující
narozen:
bytem:

Česká republika - Krajská hygienická stanice Libereckého
kraje se sídlem v Liberci
Husova 186/64, 460 31 Liberec
organizační složka státu

71009302
19-4920461/0710

Jiří Hána
11.11.1972
Měšická 536, 250 65 Bašt'

(dále jen ,,kupujícř')
společně také ,,smluvní strany"

Článek I.
Úvodní ustanoveni

1. prodávajÍcÍ prohlašuje, že Česká republika je vlastníkem a Krajská hygienická stanice
Libereckého kraje se sídlem v Liberci je příslušná hospodařit s:

Osobním automobilem Škoda Fabia, VIN: TMBBH25J083095880, RZ: 3L1 0036.
Podrobný popis a stav vozidla jsou popsány v zápisu o technickém stavu vozidla, který
byl přIlohou aukční vyhlášky.

(dále jen ,,předmět koupě")

Článek ll.
Předmět smlouvy

1. prodávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje předmět koupě kupujÍcÍmu odevzdat a umožnit
mu k němu nabýt vlastnické právo.

2. KupujÍcÍ se touto smlouvou zavazuje na základě již uhrazené kupní ceny předmět koupě
převzít.



Článek III.
Termin a místo odevzdání a převzetí předmětu koupě,

přechod vlastnického práva

1 K předání a převzetí předmětu koupě dojde ve lhůtě do 5 pracovních dní ode dne odeslání
výzvy k převzetí předmětu koupě prodávajichn, kterou prodávajÍcÍ odešle kupujíchnu
nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne podpisu této smlouvy oběma smluvními
stranami.

2. O fyzickém předání a převzetí předmětu koupě bude sepsán předávací protokol.

3. Místem předáni předmětu koupě je Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se
sídlem v Liberci, Husova 64, 460 31 Liberec.

4. V případě, že kupujícI nepřevezme předmět koupě ve lhůtě dle odst. 1 tohoto článku,
přechází nebezpečí nahodilé zkázy či nahodilého poškození na kupujícího ke dni,
ke kterému si měl kupující předmět smlouvy převzít.

5. Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupujIcí dnem nabytí účinnosti této smlouvy.

Článek lV.
Cena a způsob úhrady

1 Cena předmětu koupě byla na základě výsledku aukce stanovena ve výši 59 900 KČ
(slovy padesátdevěttisľcdevětset korun českých).

2. prodávající tímto potvrzuje, že kupní cena byla zaplacena před uzavřením této smlouvy
převodem na účet 19-4920461/0710, v.s. 230003 dne...b" G zcn-3

Článek V.
Odpovědnost za vady

1 prodávající prohlašuje, že stav předmětu koupě plně odpovídá jeho stáři a že byl uveden
v aukční vyhlášce. KupujIcí měl možnost se se stavem předmětu koupě seznámit.

2. prodávající prohlašuje, že předmět koupě nemá žádné právní vady.

3. KupujÍcÍ prohlašuje, že je mu stav předmětu koupě dobře znám.

4. prodávající nenese odpovědnost za vady předmětu koupě.



Článek VI.
Ostatní ujednáni

1. Zápis změny vlastníka v registru silničních vozidel (dále jen ,,zápis") zajišt'uje kupujÍcÍ
ProdávajÍcÍ se zavazuje poskytnout kupujíchnu nezbytnou součinnost při zápisu.

2. KupujÍcÍ před podáním žádosti o zápis zajistí evidenční kontrolu předmětu koupě.

3. KupujÍcÍ je povinen do 10 pracovních dnů od podpisu smlouvy nechat provést evidenční
kontrolu vozidla a zajistit provedení zápisu změny vlastníka v registru silničních vozidel a
zaslat prodávajíchnu kopii Osvědčeni o registraci vozidla (velkého technického průkazu)
a to do 10 dnů po provedení zápisu vlastníka v registru silničních vozidel.

4. Pro případ porušení povinnosti kupujícího podle bodu 1 tohoto článku je kupující povinen
zaplatit prodávajíchnu smluvní pokutu vy výši 1 000 kč za každý den prodlení.

Článek VIl.
Závěrečná ustanoveni

1. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řIdí ustanoveními občanského
zákoníku a právními předpisy souvisejichni.

2. Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran formou
písemných vzestupně čIslovaných dodatků.

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran

4. Smlouva byla vypracována v třech vyhotoveních, z nichž prodávajÍcÍ obdrží dva
stejnopisy a kupující jeden stejnopis.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzuji svými
podpisy.

prodávajíct

V Liberci dne

Kupujícŕ

v L"Lrc,' d,, líC. 3


